

**COMERCIAL LED****CNPJ: 57.972.331/0001-00 IE: 0964037432**

DR ERNESTO LUDWIG, 25, SALA 301 - CHACARA PEDRAS - Porto Alegre - RS - CEP 91330420

**Fone 1: (51) 32731506 Fone 2: (51) 989694152****E-mail: vendas@espacoled.com****Site: www.espacoled.com****ORÇAMENTO:**  
**Orçamento - 66.247****Informações do Cliente****Cliente: 7.985 - MARLON FERREIRA**

Endereço: AVENIDA PROTASIO ALVES, 12253/02

Bairro: MORRO SANTANA

Município / UF: Porto Alegre / RS

CEP: 91260000

**CPF: 019.126.290-03**

Fone: (51) 992083727

**Dados da Venda**

Vendedor: ANDREY DOS SANTOS ALFONSO

| Código | Descrição                                       | Quantidade | Uni | Pr.Unitário | Valor Total |
|--------|-------------------------------------------------|------------|-----|-------------|-------------|
| 2866   | PERFILADO 3M BARRA                              | 7          | UN  | 62,99       | 440,93      |
| 1945   | EMENDA L INTERNA 38X38 PERFILADO                | 8          | UN  | 9,99        | 79,92       |
| 1946   | EMENDA T INTERNA 38X38 PERFILADO PZ             | 5          | UN  | 9,99        | 49,95       |
| 5265   | EMENDA X INTERNA 38X38 PERFILADO                | 1          | UN  | 9,99        | 9,99        |
| 7724   | BARRA ROSCADA VERGALHAO RT 1/4X3000MM           | 6          | UN  | 25,99       | 155,94      |
| 2938   | PORCA SEX 1/4                                   | 100        | UN  | 0,39        | 39,00       |
| 2926   | ARRUELA 1/4                                     | 100        | UN  | 0,79        | 79,00       |
| 4261   | DIVERSOS PARAFUSO ELETROCALHAS COM TRAVA        | 150        | UN  | 0,12        | 18,00       |
| 3466   | FIO FLEX 2,5MM AZUL                             | 50         | MT  | 3,79        | 189,50      |
| 3464   | FIO FLEX 2,5MM VERMELHO                         | 50         | MT  | 3,79        | 189,50      |
| 3468   | FIO FLEX 2,5MM BRANCO                           | 50         | MT  | 3,79        | 189,50      |
| 3465   | FIO FLEX 2,5MM PRETO                            | 50         | MT  | 3,79        | 189,50      |
| 4261   | DIVERSOS CANHÃO PARA PERFILADOR PAR20           | 60         | UN  | 42,99       | 2.579,40    |
| 2597   | TRILHO ELETRIFICADO 2 METROS PRETO              | 3          | UN  | 59,99       | 179,97      |
| 3788   | TRILHO ELETRIFICADO PRETO 1 METRO               | 1          | UN  | 24,99       | 24,99       |
| 4144   | SPOT TUBE PAR20 PRETO LUMANTI                   | 17         | UN  | 39,99       | 679,83      |
| 3345   | LAMPADA PAR20 LED 7W BRANCO QUENTE LUMANTI      | 4          | UN  | 19,99       | 79,96       |
| 4353   | LAMPADA PAR20 LED 7W BRANCO NEUTRO              | 73         | UN  | 19,99       | 1.459,27    |
| 5739   | PERFIL DE LED SOBREPOR 17 X 15 2M PRETO AVANT ? | 4          | UN  | 59,99       | 239,96      |
| 2865   | FITA DE LED 240 LEDS COM 5 METROS BRANCA NEUTRA | 2          | UN  | 39,99       | 79,98       |
| 4841   | FONTE SLIM 10A 12V BARRA?                       | 2          | UN  | 54,99       | 109,98      |
| 2930   | BUCHAS N 8 PARA TIJOLO                          | 20         | UN  | 0,22        | 4,40        |

Subtotal Ambiente: 7.068,47

Emissão: 26/07/2025 Proposta válida por 30 dias.

Subtotal: 7.068,47

**Total: 7.068,47****Vendedor: ANDREY DOS SANTOS ALFONSO****Espaço Led Porto Alegre**

Fone: (51) 32731506 - Fone 2: (51) 994528596